[image: image1.png]

СОВЕТ
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от  25 января 2013 года                                                                    № 1
п. Двубратский

            Протокол №  49
Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально- экономического развития
 Совет Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района решил внести в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 4 декабря 2012 года №2  Протокол №47 «О бюджете Двубратского сельского поселения  Усть-Лабинского района на 2012 год» следующие изменения:
1. Приложение 5,6 изложить  в новой редакции согласно приложению 1-2  к настоящему решению.

2.  Специалисту  второй категории администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бахчоян Д.Х.) обнародовать настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Клементьева.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Двубратского сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                А.А.Клементьев

_1422169735